

PRESSMEDDELANDE

Karlskrona 2023-09-22

**MUSIC MASTERS KARLSKRONA KAMMARMUSIKFÖRENING PRESENTERAR:
Söndagen 1 oktober kl. 16 i Fredrikskyrkan, Stortorget**

ASPLUND, PAULSSON & FORSBERG



Sopranen Sofie Asplund, mezzosopranen Matilda Paulsson och pianisten Bengt Forsberg är tre lika lysande som välkända artister. Deras konsert bjuder på förtrollande sång till piano med de bästa historierna, berättade i såväl kända som mindre kända svenska, finska, franska och tyska sånger och operaduetter.

Den åländska sopranen Sofie Asplund gick ut Operahögskolan i Stockholm 2013. Hon blev tidigt knuten som solist på GöteborgsOperan och har även gästat Kungliga Operan, Malmö Opera, Den Norske Opera och Finlands Nationalopera. Sofie har kunnat ses i operaroller som Zerbinetta, Gilda och Susanna, men även i flera musikalroller. Hon är flitigt anlitaad som konsertsolist och framträdde bl.a. vid Nobelprisutdelningen i Stockholm 2019. Året 2022 nominerades hon till en grammis för sin första soloskiva i samarbete med Lunds Kammarorkester. Sofie har tilldelats Birgit Nilsson Stipendiet, Rosenborg-Gehrmans stipendium, Sten A Olssons stora kulturstipendium, Anders Wall Giresta stipendium samt stipendier från Kungliga Musikaliska Akademien. Sofie Asplund tilldelades 2022 Finlands Vita Ros' Ordens medalj för sina konstnärliga insatser som operasångerska.

Matilda Paulsson är mezzosopran från Lund och en etablerad operasångare på de nordiska scenerna, där hon framträtt i roller som Eboli, Carmen och Octavian. Matilda studerade vid Kungliga Musikhögskolan, Royal Academy of Music i London samt Operahögskolan i Stockholm. Hon har gäststat scener som Kungliga Operan, Göteborgsoperan, Folkoperan i Stockholm, Det Kongelige Teater i Köpenhamn och Finlands Nationalopera i Helsingfors. Matilda är även en mycket uppskattad konsertsångerska. 2009 utkom hennes första solo-CD, "Junge liebe" (Caprice), innehållande ett urval romanser, ackompanjerade av den framstående pianisten Bengt-Åke Lundin.

Bengt Erik Forsberg hör till vårt lands mest kända och flitigast anlidade pianister. Han är utbildad vid Musikhögskolan i Göteborg, där han tog organistexamen 1975 och solistdiplom i piano 1978. Med tiden har han nått imponerande framgångar i vår omvärld som lika lyhörd som fenomenal ackompanjatör till den världsberömda mezzosopranen Anne Sofie von Otter, och deras inspelningar har vunnit högsta internationella lovord. Därutöver har Bengt gjort otaliga kammarmusikaliska samarbeten med framstående instrumentalister. Bland de svenska kan exempelvis nämnas cellisten Mats Lidström och violinisten Nils-Erik Sparf. Bengt Forsberg invaldes året 1997 som ledamot av Kungliga Musikaliska Akademien, och 2019 tilldelades han dessutom Medaljen för tonkonstens främjande.

Biljettpris: Medlem 150 kr, icke medlem 200 kr, barn och ungdom upp till 25 år gratis. Biljetter säljs på Nortic, Karlskrona turistbyrå, samt i kyrkan fr.o.m. 1 tim innan konserten. Mer information finns på: www.kammarmusik.se

**Alexandra Gävert, ordförande/konstnärlig ledare,
0739-320663, pianoskola@me.com**

Rolf Johansson, vice ordförande, 072-97 97 508, pinanfan@outlook.com

Ulla Sandell, sekreterare, 0709-658442, ulla.sandell@hotmail.com

**För Music Masters
Rolf Johansson**